

Pytanie :

Czy Zamawiający dopuści zmianę technologii wykonania robót na w/w odcinkach z metody przewiertu sterowanego na metodę wykopu otwartego (bez montażu rur stalowych ochronnych) z odtworzeniem nawierzchni z kostki betonowej typu „POLBRUK” po śladzie wykonanych robót?

Odpowiedź:

1. Zamawiający nie dopuszcza możliwość zmiany technologii wykonania robót z metody przewiertu sterowanego na metodę wykopu otwartego, na przedmiotowych odcinkach roboty budowlane należy wykonać zgodnie z projektem.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści wykonanie rur ochronnych o odpowiednich średnicach na sieci i przyłączach wodociągowych z materiału PEHD 100 SDR 17, PN10?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwość wykonania rur ochronnych z materiału PEHD 100 SDR 17, PN10.

M.M/TI

WICEPREZES Zarządu
Z-ca Dyrektora
ds. Techniczno-Exploatacyjnych

mgr inż. Dorota Borsuk